DATASHEET

LCALU45W

Koppelstuk recht ALU45 profiel wit

Technische eigenschappen

Referentie
EAN code
ETIM code

LCALU45W
5420076253639
EC002707

Afmeting en materiaal eigenschappen

Afmetingen (LxBxH)
Buitendiameter (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Gewicht (kg)

Kleur

IP waarde

Aantal in bulk

Aantal op pallet
Minimum bestelaantal

Afmetingen

35x20,4x18,9mm

01

wit RAL9016
IP20

1

0

1

20/01/2020

vintegratech

Omschrijving:
Koppelstuk recht ALU45 profiel wit

IP20 JAAR

Garantie en certificatie

Garantie (jaar)

less energy, more light
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Bezoek onze website voor alle testrapporten LM-79 / LM-80 / TM-21 en elumdat bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.



